
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS KELEIVIŲ VEŽIMO AUTOBUSŲ EISMO

TVARKARAŠČIO NUSTATYTAIS REGULIARAUS VIETINIO SUSISIEKIMO

MARŠRUTAIS VISAGINO MIESTAS – SODININKŲ BENDRIJOS „PAVASARIS“,

„STATYBININKAS“, „VYŠNIA“, KAPINĖS PATVIRTINIMO

2020 m. spalio ___ d. Nr. ĮAP-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 8¹ straipsnio 3 dalimi,

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies

2  punktu, Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo 13¹ straipsnio 3 dalimi,

Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių,

patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 3-62

„Dėl Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių

patvirtinimo“, 18 punktu, Viešojo transporto kelioninių duomenų kaupimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2014 m. gegužės 21 d. įsakymu Nr. 3-210-

(E) „Dėl Viešojo transporto kelioninių duomenų kaupimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25 punktu,

Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. TS-199 „Dėl kompetencijų

paskirstymo valdant viešąjį transportą patvirtinimo“ 2.3 papunkčiu ir atsižvelgdamas į poreikį keisti

esamą tvarkaraštį:

1. T v i r t i n u nuo 2020 m. spalio 7 d. iki 2020 m. spalio 31 d. Visagino

savivaldybės keleivių vežimo autobusų eismo tvarkaraštį nustatytais reguliaraus vietinio

susisiekimo maršrutais Visagino miestas – sodininkų bendrijos „Pavasaris“, „Statybininkas“,

Visagino miestas – sodininkų bendrija „Pavasaris“, Visagino miestas – sodininkų bendrija

„Vyšnia“, Visagino miestas – kapinės (pridedama).

2. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį

įsakymą ir autobusų eismo tvarkaraštį paskelbti interneto svetainėje.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus 2020 m. kovo 30 d. įsakymą Nr. ĮAP-E-111 „Dėl Visagino savivaldybės keleivių

vežimo autobusų eismo tvarkaraščio nustatytais reguliariais vietinio susisiekimo maršrutais

Visagino miestas – sodininkų bendrijos „Pavasaris“, „Statybininkas“, „Vyšnia“, kapinės

patvirtinimo“.

4. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2020 m. spalio 7 d.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. spalio ___ d. įsakymu Nr. ĮAP-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS KELEIVIŲ VEŽIMO AUTOBUSŲ EISMO TVARKARAŠTIS

MARŠRUTAIS VISAGINO MIESTAS – SODININKŲ BENDRIJOS „PAVASARIS“, „STATYBININKAS“, „VYŠNIA“, KAPINĖS

GALIOJANTIS NUO 2020 M. SPALIO 7 D. IKI 2020 M. SPALIO 31 D.

ANTRADIENĮ, KETVIRTADIENĮ, 

ŠEŠTADIENĮ, SEKMADIENĮ

ANTRADIENĮ, KETVIRTADIENĮ, ŠEŠTADIENĮ,

SEKMADIENĮ

ANTRADIENĮ, KETVIRTADIENĮ,

ŠEŠTADIENĮ, SEKMADIENĮ

PIRMĄ IR TREČIĄ MĖNESIO ŠEŠTADIENĮ

VISAGINO M. − SB ,,PAVASARIS“ VISAGINO M. − SB ,,VYŠNIA“ VISAGINO M. − SB ,,PAVASARIS“,

,,STATYBININKAS“

VISAGINO M. − KAPINĖS

Žalioji 8.00 15.35 Energetikų 9.00 Energetikų 16.28 Žalioji 9.57 17.27 Turgus 10.50 Kapinės 13.21

Jaunystė 8.01 15.36 Draugystė 9.03 Draugystė 16.29 Jaunystė 9.58 17.29 Kosmoso 10.52 Lapušiškė 13.24

Santarvė 8.02 15.37 Žalioji 9.04 Žalioji 16.30 Santarvė 9.59 17.30 Ligoninė 10.54 Ramybė 13.28

Parko 8.03 15.38 Jaunystė 9.05 Jaunystė 16.31 Parko 10.00 17.32 Biblioteka 10.56 Turgus 13.32

Ežerynas 8.06 15.39 Santarvė 9.06 Santarvė 16.32 Ežerynas 10.02 17.34 Statybininkų 10.57 Kosmoso 13.33

Turgus 8.08 15.40 Parko 9.07 Parko 16.33 Turgus 10.05 17.35 Vilkaragis 10.58 Ligoninė 13.34

Kosmoso 8.10 15.41 Ežerynas 9.10 Ežerynas 16.34 Kosmoso 10.07 17.36 Energetikų 10.59 Biblioteka 13.35

Ligoninė 8.12 15.42 Turgus 9.12 Turgus 16.35 Ligoninė 10.09 17.37 Draugystė 11.00 Statybininkų 13.36

Biblioteka 8.15 15.43 Kosmoso 9.13 Kosmoso 16.36 Biblioteka 10.11 17.38 Žalioji 11.01 Vilkaragis 13.37

Statybininkų 8.18 15.44 Ligoninė 9.15 Ligoninė 16.38 Statybininkų 10.14 17.39 Jaunystė 11.02 Energetikų 13.38

Vilkaragis 8.19 15.45 Biblioteka 9.18 Biblioteka 16.39 Vilkaragis 10.15 17.40 Santarvė 11.03 Draugystė 13.39

Energetikų 8.20 15.46 Statybininkų 9.20 Statybininkų 16.40 Draugystė 10.16 17.41 Parko 11.04 Žalioji 13.40

Draugystė 8.21 15.47 Vilkaragis 9.21 Vilkaragis 16.42 Parduotuvė 

(masyvas ,,L“)

10.22 17.46 Ežerynas 11.06 Jaunystė 13.41

Parduotuvė 

(masyvas ,,L“)

8.26 15.52 Energetikų 9.22 Energetikų 16.45 Magūnai 10.25 17.56 Ramybė 11.14 Santarvė 13.42

Magūnai 8.33 16.03 Vyšnia -1 9.26 Vyšnia -2 17.00 Juliškės 10.33 18.08 Lapušiškė 11.20 Parko 13.43

Kalviškės 8.39 16.09 Drūkšių 

ežeras

9.29 Vyšnia -1 17.13 Energetikų 10.43 18.16 Kapinės 11.24 Ežerynas 13.44

Kapinės 8.41 16.11 Vyšnia-2 9.42 Drūkšių 

ežeras

17.15 Draugystė 10.44 18.17

Lapušiškė 8.42 16.12 Energetikų 9.55 Energetikų 17.25 Žalioji 10.45 18.18

Ramybė 8.45 16.15 Draugystė 9.56 Draugystė 17.26 Jaunystė 10.46 18.20

Turgus 8.49 16.19 Žalioji 9.57 Žalioji 17.27 Santarvė 10.47 18.21

Kosmoso 8.51 16.20 Jaunystė 9.58 Jaunystė 17.29 Parko 10.48 18.23

Ligoninė 8.53 16.22 Santarvė 9.59 Santarvė 17.30 Ežerynas 10.49 18.25

Biblioteka 8.56 16.24 Parko 10.00 Parko 17.32 Turgus 10.50 18.27

Statybininkų 8.58 16.26 Ežerynas 10.02 Ežerynas 17.33 Kosmoso 10.52 18.29

Vilkaragis 8.59 16.27 Turgus 10.05 Turgus 17.34 Ligoninė 10.54 18.31

Energetikų 9.00 16.28 Kosmoso 10.07 Kosmoso 17.35 Biblioteka 10.56 18.34

Draugystė 9.03 16.29 Ligoninė 10.09 Ligoninė 17.36 Statybininkų 10.57 18.36

Žalioji 9.04 16.30 Biblioteka 10.11 Biblioteka 17.37 Vilkaragis 10.58 18.37

Jaunystė 9.05 16.31 Statybininkų 10.14 Statybininkų 17.38

Santarvė 9.06 16.32 Vilkaragis 10.15 Vilkaragis 17.39

Parko 9.07 16.33

Ežerynas 9.10 16.34

Pastaba. Tvarkaraštyje nurodytas išvykimo laikas.

                                                                                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės keleivių vežimo autobusų 
eismo tvarkaraščio nustatytais reguliaraus vietinio 
susisiekimo maršrutais Visagino miestas – sodininkų 
bendrijos „Pavasaris“, „Statybininkas“, „Vyšnia“, kapinės 
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-02 13:34 Nr. ĮAP-E-485

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-02 13:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-02 13:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-02 13:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-02 13:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 15:00 - 2021-07-02 15:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200929.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-10-02 13:44 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




